
                            РАСПОРЕД  ПОЛАГАЊА  МАТУРСКИХ  ИСПИТА,  

                                           ШКОЛСКА 2020/ 2021. ГОДИНА,   

                                                    ЈУНСКИ ИСПИТНИ РОК 

 

 

 

 

 

Понедељак, 07.06.2021. 

 

      

         Време 

 

           Ученици  

 

Матурски практичан рад, 

писмени део испита: 

трошкови пословања у 

предузећу. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

Учионица 13 

 

 

Дежурни професор: 

Драгана Држајић 

 

 

 

 

 

 

 

Од 10.30ч до 14.30ч 

 

 

1. Шогор Ана 

2. Стојадиновић Иван 

3. Секулић Марко 

4. Обрадовић јелица 

5. Иљенкаревић Петар 

6. Ђорђевић Никола 

7. Богданов Урош 

8. Цуцуљ Милош 

 

Матурски практичан рад, 

писмени део испита: 

реализација робе и услуга. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

Учионица: жути кабинет 

 

 

Дежурни професор: 

Марина Перовић 

 

 

 

 

 

 

 

Од 10.30ч до 14.30ч 

 

 

 

 

1. Шаренац Владимир 

2. Црногорац Андријана 

3. Миљковић Јована 

4. Кукић Милица 

5. Букелић Марина 

 



Матурски практичан рад, 

писмени део испита: 

 

благајничко пословање. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

 

Учионица: кабинет за хемију 

 

Дежурни професор: 

Александар Крчуљ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Од 10.30ч до 14.30ч 

 

 

1.Симичић Милош 

2. Рисовић Катарина 

3. Миладиновић Теодора 

4. Косовац Невена 

5. Будимлић Дуња 

6. Божић Александра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Среда, 09.06.2021. 

 

 

Време 

 

 

Ученици 

Одбрана матурског практичног 

рада, 

усмени део испита: 

трошкови пословања у 

предузећу. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

Учионица 11 

 

 

 

Од 11.30ч 

 

 

 

 

Од 13.00ч 

1. Шогор Ана 

2. Стојадиновић Иван 

3. Секулић Марко 

4. Обрадовић Јелица 

 

 

5. Иљенкаревић Петар 

6. Ђорђевић Никола 

7. Богданов Урош 

8. Цуцуљ Милош 

 

 

Четвртак, 10.06.2021. 

 

 

 

Време 

 

 

Ученици 

Одбрана матурског практичног 

рада, 

усмени део испита: 

реализација робе и услуга. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

Учионица 11 

 

 

 

 

Од 10.30ч 

 

 

 

1. Шаренац Владимир 

2. Црногорац Андријана 

3. Миљковић Јована 

4. Кукић Милица 

5. Букелић Марина 

 

Одбрана матурског практичног 

рада, 

усмени део испита: 

благајничко пословање. 
 

Образовни профил економски 

техничар 

 

Учионица 11 

 

 

 

 

 

 

Од 12.00ч 

 

 

1.Симичић Милош 

2. Рисовић Катарина 

3. Миладиновић Теодора 

4. Косовац Невена 

5. Будимлић Дуња 

6. Божић Александра 

 

 

 

 

 

 



 

Понедељак, 14.06.2021. 

 

 

Време 

 

Ученици 

IVe - Изборни предмет:  

маркетинг 

 

усмени део испита: образовни 

профил економски техничар 

 

Учионица: 30 

 

 

 

 

 

Од  10.30ч 

 

 

1. Будимлић Дуња 

2. Ђорђевић Никола 

3. Косовац Невена 

4. Миладиновић Теодора 

5. Миљковић Јована 

 

IVe - Изборни предмет: 

маркетинг 

 

усмени део испита: образовни 

профил економски техничар 

 

Учионица: 30 

 

 

 

 

Од  12.30ч 

 

6. Обрадовић Јелица 

7. Рисовић Катарина 

8. Секулић Марко 

9. Симичић Милош 

10. Шаренац Владимир 

11. Шогор Ана 

 

 

 

 

 

Уторак, 15.06.2021. 

 

  

Време 

 

Ученици 

IVe - Изборни предмет: 

пословна економија 

 

усмени део испита: образовни 

профил економски техничар 

 

Учионица: 30 

 

 

 

 

Од  11.30ч 

 

1. Богданов Урош 

2. Божић Александра 

3. Букелић Марина 

4. Иљенкаревић Петар 

 

IVe - Изборни предмет: 

пословна економија 

 

усмени део испита: образовни 

профил економски техничар 

 

Учионица: 30 

 

 

 

 Од  13.00ч 

 

 

5. Кукић Милица 

6.Стојадиновић Иван 

7. Црногорац Андријана 

8. Цуцуљ Милош 

 

 

 



 

Четвртак, 10.06.201. 

 

  

Време 

 

Ученици 

 

Провера стручно-теоријских знања 

 

Образовни профил: 

пословни администратор 

 

Учионица: плави кабинет 

 

 

Дежурни професор: 

Младен Косовац 

 

 

 

 

Од 11.00ч 

 

1. Аћимов Јелена 

2. Доватов Марко 

3. Љушкић Катарина 

4. Мењхарт Давид 

5. Пушоњић Милица 

6. Радованчев Никола 

7. Трбовић Николина 

 

 

Провера стручно-теоријских знања 

 

Образовни профил: 

пословни администратор 

 

Учионица: жути кабинет 

 

 

Дежурни професор: 

Мелина Ћирић Досковић 

 

 

 

 

Од 11.00ч 

 

1. Благојев Андријана 

2. Ђерфи Катарина 

3. Пешић Ања 

4. Радованов Драгана 

5. Суфликар Стефан 

6. Марио Стевановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Петак, 11.06.2021. 

 

 

 Време 

 

Ученици 

Матурски практичан рад 

 

Образовни профил: 

пословни администратор 

 

 

 

Учионица: плави кабинет 

 

 

Дежурни професор: 

Марија Стојановић 

 

 

 

 

Од 11.00ч 

 

 

1. Аћимов Јелена 

2. Доватов Марко 

3. Љушкић Катарина 

4. Мењхарт Давид 

5. Пушоњић Милица 

6. Радованчев Никола 

7. Трбовић Николина 

 

Матурски практичан рад 

 

Образовни профил: 

пословни администратор 

 

 

 

Учионица: жути кабинет 

 

 

Дежурни професор: 

Марина Перовић  

 

 

 

Од 11.00ч 

 

 

1. Благојев Андријана 

2. Ђерфи Катарина 

3. Пешић Ања 

4. Радованов Драгана 

5. Суфликар Стефан 

6. Марио Стевановић 

 

 

 

 


